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 Bestyrelsesmøderne finder sted på skift mellem de to afdelinger, medmindre 
andet aftales. 

 Møderne afholdes af 2 timers varighed, fra kl. 17-19. 

 Bestyrelsen består som udgangspunkt af 7 forældrerepræsentanter + 3 
suppleanter, 2 personalerepræsentanter og lederen, som er sekretær. 

 Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst halvdelen er til stede.  
 Kun ordinære medlemmer har stemmeret, suppleanter har ikke. Ved fravær 

kan et medlem fremsende en fuldmagt, med medlemmets stemme. 

 Der afholdes 5-6 møder om året, dog kan der indkaldes efter behov. 
 Bestyrelsen planlægger møder for mindst et halvt år af gangen. Der kan, hvis 

mindst halvdelen af bestyrelsen anmoder om et møde, indkaldes gennem 
henvendelse til formanden eller lederen. 

 Formanden er i samarbejde med lederen ansvarlig for udsendelse af 

dagsorden senest 8 dage før mødet. 

 
Faste punkter til mødet: 
Valg af referent og ordstyrer 

Godkendelse af referat fra sidste møde 
Indkomne forslag 

Nyt fra formanden 
Nyt fra institutionen  
Økonomi og opfølgning af budget 

Pædagogik – opfølgning af principper 
Eventuelt 

 

 Det fremgår af referatet, hvem der deltager i mødet, og hvem der er 

fraværende. Referatet skrives på skift, og ansvarspersonerne fremgår af 
referatet. 

 Bestyrelsen er forpligtet til at videregive informationer til de øvrige forældre 
og personalet. 

 Alle i bestyrelsen er underlagt tavshedspligt vedrørende enkeltmandssager. 

 Referatet ligger på NEM intra og kan frit benyttes af forældrene. Alle i 
bestyrelsen får et referat. 

 Ved tidsbegrænsede ansættelser indstiller personalet og lederen til 
forvaltningen. 

 Ved faste stillinger vedr. det pædagogiske personale indstiller 

forældrebestyrelsen til BUF. 
 Almindeligvis indtræder en suppleant, når et bestyrelsesmedlems barn 

udmeldes af institutionen. Der kan dog dispenseres for dette, hvis der er 
enighed i bestyrelsen herom. 

 Forældrebestyrelsen inddrages i arbejdet med de pædagogiske læreplaner 
samt i den årlige kvalitetsrapport. 

 Forældrebestyrelsen fastligger løbende principper for institutionens arbejde. 



 


